
 
 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA 

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ: 14.645.717/0001-03 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 007/2016 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, 

ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede 

na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro, Vitória da Conquista - Bahia.  

 

CONTRATADA: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A, pessoa jurídica de 

direito privado, com filial estabelecida na Alameda dos Umbuzeiros, n.º 392, 

Caminho das Árvores, na cidade de Salvador, Estado da Bahia, inscrita no 

CNPJ sob n.º 00.028.986.0004-50, representada neste ato por sua 

representante legal o Sr. Jean Anderson Andrade dos Santos, brasileiro, 

Consultor, inscrito no CPF sob o n.º777.058.665-87, portador da cédula de 

identidade RG n.º 5452235-80, expedida pela SSP/BA.  

 

OBJETO: Contrato de prestação de serviços de manutenção preventiva e 

corretiva no elevador do prédio da Câmara Municipal de Vitória da Conquista.       

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica.  

VALOR: R$ 21.638,98 (vinte e um mil seiscentos e trinta e oito reais e noventa 

e oito centavos) 

PERÍODO: 11 meses  

VIGÊNCIA: 18 de fevereiro de 2016 a 31 de dezembro de 2016. 

PROCESSO LICITATÓRIO 009/2016: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

003/2016.  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. 

 

Vitória da Conquista, 18 de fevereiro de 2016. 

 

Gilzete da Silva Moreira 
Presidente 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 

http://www.camaravc.ba.gov.br/

